

Ny forstander søges

Vil du lede og være en del af hverdagen på en døgninstitution, der har stor succes med at arbejde miljøterapeutisk med anbragte unge? Er du visionær og vil du sammen med engagerede medarbejdere og bestyrelse fortsætte og udvikle institutionens pædagogiske og faglige profil? Så søg stillingen som forstander på Josephine Schneiders Ungdomsboliger.

Josephine Schneiders Ungdomsboliger (JSU) er en selvejende døgninstitution, godkendt til 11 døgnpladser og 6 efterværnspladser. Vores målgruppe er normalt begavede unge med psykosociale problemstillinger og/eller med psykiatriske diagnoser, som ved indflytningen er mellem 14 og 18 år.

Vi har til huse i en velholdt stor villa i Skovshoved i Gentofte Kommune. Medarbejdergruppen består af 8 fastansatte socialpædagoger/miljøterapeuter, herunder en afdelingsleder, 6 pædagoguddannede vikarer, to lønnede studerende, en timeansat psykiater og en timeansat supervisor samt en rengøringsmedarbejder. Det er en meget stabil medarbejdergruppe, der for de flestes vedkommende har været på JSU i 10 år eller længere.

Vores socialfaglige metode er relationspædagogik i en miljøterapeutisk referenceramme, hvor der arbejdes på at give de unge større livskvalitet, opkvalificering af færdigheder og kompetencer og understøttelse af deres samlede personlige udvikling. Der lægges vægt på relation, involvering, omsorg og miljø samt læring og dannelse omkring normer, værdier og kultur.

Vi drømmer om at vores nye forstander er en relationsstærk personaleleder, der kan motivere og inspirere os, og som brænder for at give vores anbragte unge positive udviklingsmuligheder. Vi ser også gerne, at du har ledererfaring fra det sociale børne- eller ungeområde, og har erfaring med vores målgruppe.

Som vores nye forstander skal du forstå at balancere mellem at sætte dine faglige visioner i spil, og have respekt for det fundament og de traditioner JSU bygger på, og få bragt medarbejdernes mange ressourcer og potentialer i spil på nye måder.

Vi søger derudover en forstander, der har forståelse for de økonomiske og ressourcemæssige betingelser døgninstitutioner arbejder under, så vi fortsat fremstår som et attraktivt tilbud for vores kommunale samarbejdspartnere. Vi har en god og sund økonomi og en god belægning.

Du får et tæt samarbejde med forretningsføreren, med bestyrelsen og med Gentofte Kommune som vi har driftsoverenskomst og et tæt samarbejde med.

Du kan læse om vores pædagogik, hverdag, oplevelser og meget mere på vores hjemmeside: <https://jsu.dk/>, hvor du også kan finde en uddybende stillingsbeskrivelse. Du søger stillingen ved at sende ansøgning og cv til: jsu@jsu.dk, skriv "ansøgning forstander" i emnefeltet.

Ansøgningsfristen udløber **mandag den 29. maj 2023**.

Hvis du har spørgsmål til jobbet, er du meget velkommen til at kontakte forretningsfører Bjarne Johnsen på telefon 3313 1235, eller konsulent Vibeke Rosenbeck på telefon 3148 4740. Du er meget velkommen til at besøge institutionen. Kontakt fratrædende forstander Lars Petersen eller afdelingsleder Inge Pedersen på telefon 3963 5971 for en aftale.